Заявление
Я, ___________________________________________________________________________
Прошу рассмотреть мое участие в «VIII НТК» в качестве _________________________
с докладом на тему : ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Предприятие (ВУЗ):___________________________________________________________
Должность, ученая степень:____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Соавторы:___________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Контактные телефоны:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
E-mail: ______________________________________________________________________